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Önsöz 

Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla. 

Âlemlere rahmet olarak gönderilen, ahlakı Kur’ân, rehberliği nur olan 
Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa (Sallâllâhu Aleyhi ve Sellem)’e 
salât ve selâm; O’nun temiz ehline ve ashabına hürmet olsun. 

Peygamber Efendimiz’in hayatı, sadece sözleri ve fiilleriyle değil, aynı 
zamanda varlığıyla da bir mucizeler silsilesidir. O’nun fiziksel 
özelliklerini (Şemail-i Şerif) tanımak, O’na duyulan sevginin 
(muhabbetullah) kapılarını aralayan en zarif anahtarlardan biridir. 
Elinizdeki bu küçük çalışma, O’nun mübarek vücudunda taşıdığı en 
özel işaretlerden birine; **"Nübüvvet Mührü"**ne (Mühr-i 
Nübüvvet) odaklanmaktadır. 

Daha önceki istişarelerimizde de üzerinde durduğumuz gibi, bu 
mühür sadece fiziksel bir nişane değil; önceki ilahi kitaplarda 

müjdelenen "Son Peygamber" olduğunun tescili, meleklerin 
dokunduğu bir rahmet damgası ve kainatın Efendisi’ne ait bir imza 
hükmündedir. Sahabe efendilerimizin, o mührü görebilmek ve ona 

dokunabilmek adına gösterdikleri iştiyak, aslında bizlere O’na olan 

bağlılığın nasıl olması gerektiğini de fısıldamaktadır. 

Bu kitapçığın hazırlanma amacı; 

• Sahih rivayetler ışığında Nübüvvet Mührü’nün mahiyetini 
açıklamak, 

• Bu nişane üzerinden Peygamberlik davasının hakikatini tefekkür 
etmek, 

• Ve en önemlisi, O’nu (Sallâllâhu Aleyhi ve Sellem) daha yakından 
tanıyarak kalplerimizdeki muhabbet ateşini tazelemektir. 

Gayret bizden, muvaffakiyet ise ancak Allah’tandır. Bu mütevazı 
çalışmanın, Efendimiz’in şefaatine bir vesile olmasını ve okuyan her 



3 

 

gönülde O’na dair yeni bir ufuk açmasını Cenab-ı Hakk’tan niyaz 
ederim. 

________________________________________ 

Raşit Tunca (Schrems/ 09.01.2026) 
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Peygamber Efendimiz (Sallâllâhu Aleyhi ve Sellem)in Sırtındaki 
Nübüvvet (Peygamberlik) Mührü Hakkında 

 

Hazreti Muhammed’in (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem) iki kürek kemiği 
arasında bulunan ve nübüvvetini alâmetlerinden biri olan BEN. Yani 
Peygamberlik mührü ve nişanesi anlamına gelmektedir. Rasûl-i 
Ekrem’in nübüvvetinin delili olduğu gibi, O’nun son peygamber 
olduğunu da ifade etmektedir. 
 

[D.İ.A. Nübüvvet Mührü]  
 

Hâkim’in Vehb ibni Münebbih’den naklettiği bir rivayette; Allah (Celle 
Celâluhû) hiçbir peygamber göndermemiş olsun ki, onun sağ elinde 
peygamberlik BEN’i olmasın. Ancak bizim peygamberimiz bunun 
istisnasıdır. O’nun peygamberlik BEN’i, kürek kemikleri arasındadır. 
Bu durum Peygamberimize sorulduğunda cevaben: “Kürek 
kemiklerim arasındaki bu ben benden önceki peygamberlerin beni 
gibidir. Şu kadar var ki benden sonra ne bir nebi ne de rasûl 
gelmeyecektir.” buyurmuşlardır. 
 

[Hâkim, El-Müstedrek, 3/461 no:4159, Darul Ma’rife, Beyrut.]  
 

 

Hazreti peygamberimizin nübüvvet mührünün doğuştan mı, daha 
sonra mı meydana geldiği gibi soruların cevabını Ebû Kâsım Es-Süheyli 

ve İbni Hacer; “Bu BEN’in doğuştan olmayıp sonradan melekler 
tarafından “şakku’s-sadr” veya “şerhu’s-sadr“ ismi verilen, hazreti 

peygamberin göğsünün yarılıp kalbinin çıkarılması ve temizlendikten 
sonra tekrar yerine konulması ile birlikte kürek kemikleri arasına 
nübüvvet mührünü vurmuşlardır.” şeklinde cevap verirler ve isbat 
etmek için de Ebû Zerr el-Ğıffâri’nin rivâyetini naklederler; “Ebu Zerr, 


